CNPJ: 07.871.399/0001-25
Av. Presidente Costa e Silva, nº 177, Bairro: Novo Horizonte - Linhares – ES

CEP: 29902-120 - Telefone: (27) 3373-7900
www.faceli.edu.br

EDITAL Nº 001/2017 – FACELI

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO CURADOR

A Presidente do Conselho Curador da Fundação Faculdades Integradas de Ensino

Superior do Município de Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Decreto Municipal Nº 016/2017, de 02/01/2017, CONVOCA:

Reunião Extraordinária do Conselho Curador, a realizar-se em sua sede, na Avenida

Presidente Costa e Silva, 177, CEP: 29.902 – 120, Bairro Novo Horizonte, nesta cidade,

no dia 09 de maio de 2017, às 17h, na sala 12.

Ordem do dia

1 – Abertura e boas vindas;

2 – Posse dos novos membros;

3 – Eleição do secretário pelos membros do Concur;

4 – Resumo das ações nos 04 primeiros meses de Gestão;

5 – Análise da Proposta de Abertura de Pregão para concessão de serviço de

cantina/lanchonete e mecanografia;

6 – Deliberação sobre a doação de 300 (trezentas) carteiras pela Faculdade Pitágoras

de Linhares, a serem incorporadas ao Patrimônio da Fundação;

7 – Ratificação da realização de Convênio com a Sociedade Pestalozzi de Linhares,

Prefeitura Municipal de Rio Bananal e CIEE – Centro de Integração Empresa Escola

8 - Ratificação do Termo de Cessão de sala para a instalação temporária da

Procuradoria Geral do Município;

9 – Assuntos Gerais

9.1 Portaria nº 61/2017 – Institui o Programa de Serviço Voluntário

Linhares, 02 de maio de 2017.

Original assinado

Me. Jussara Carvalho de Oliveira

Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior

do Município de Linhares – FACELI